
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №107» 
___________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА___________________

665733, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД БРАТСК, Ж/P ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, УЛИЦА РЯБИКОВА, ДОМ 25 
тел/факс 42-34-51, тел.: 42-33-63, E-mail: dou-107@,vandex.ru

ПРИКАЗ

« 05 » декабря 2023г. № 404 - В

«О зачислении воспитанников на режим 
кратковременного пребывания»

На основании Постановления администрации муниципального образования г. 
Братска от 13.02.2023 г. № 183 «Об установлении платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающим образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях г. Братска, и ее размера», на основании Устава дошкольного 
образовательного учреждения, Правил приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в ДОУ и на основании договора с родителями 
(законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на режим кратковременного пребывания с 05.12.2023г.:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Номер и дата направления Откуда
прибыла

1 . Решетова Полина 
Алексеевна

ДЖЯ 000 047 171 от 23.08.2023 с участка

2. Время пребывания 3 часа, стоимость 1 часа - 10 руб. 80 коп.
3. Медицинской сестре принять медицинскую карту (форма 026) и включить 

ребенка в табель посещаемости.
, J. ~>v

4. Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.

Н.М.Кочерыгина

Исп.Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


